[bookmark: _GoBack]Администрация Первомайского сельского поселения

Протокол
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Первомайском сельском поселении

27 сентября    2024 года                                                        № 3

Председатель            -  Коскин В.И., Глава Администрации
                                       Первомайского сельского  поселения
Секретарь                   -  Сушко Е.В., главный специалист Администрации
                                        Первомайского сельского поселения

Члены комиссии:

Репкина О.Н.    –          Председатель Собрания депутатов- Глава
                                       Первомайского сельского поселения
Рябченко И.А.     –        УУП МО МВД России «Ремонтненский»
Матыченко А.В.  –       Начальник сектора экономики и финансов
	                                    Администрации   Первомайского сельского поселения
Бугакова Г.Н.         -      Главный специалист  экономист

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1.
	Об исполнении решений, принятых в ходе заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Первомайском сельском поселении

	Сушко Е.В. - главный специалист по общим вопросам

	2.
	Об организации работы по противодействию коррупции в Первомайском сельском поселении

	Сушко Е.В. - главный специалист по общим вопросам

СЛУШАЛИ по 1 вопросу:  Сушко Е.В.  – главного специалиста по общим вопросам.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию Сушко Е.В.  принять к сведению.
1.2. Главному специалисту по общим вопросам (Сушко Е.В.) продолжить мониторинг выполнения принятых решений комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Первомайском сельском поселении.
1.3. Ответственным исполнителям принять меры к своевременному исполнению поручений.

РЕШИЛИ:
СЛУШАЛИ по 2 вопросу: Коскина В.И. – главу Администрации Первомайского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию главы Администрации Первомайского сельского поселения Коскина В.И. об организации работы по противодействию коррупции в Первомайском сельском поселении.
2.2. Организацию работы по противодействию коррупции в Администрации Первомайского сельского поселения признать удовлетворительной.
2.3. Главному специалисту по общим вопросам на постоянной основе доводить до сведения граждан, поступающих на муниципальную службу, положения действующего законодательства Российской Федерации и Ростовской области о противодействии коррупции с фиксацией факта ознакомления в соответствующем журнале.
           Срок- постоянно.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                  В.И. Коскин

Секретарь комиссии                                                             Е.В. Сушко